OneHHukoBa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

193

194

199

207

208

209

210

211

216

217

218

222

224

233

234

235

236

237

238

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KpaeBoW LLeHTp OLeHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oLeHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oueHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oLeHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oLeHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oLeHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oueHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oueHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp OLeHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLleHTp oLeHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

000 "KpaeBoW LLeHTp oL eHKN"

00O "KpaeBoW LLeHTp oLeHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.10.2023

19.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

15.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

12.12.2023

12.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

CBepeHun

OneHHukoBa EneHa HukonaesHa

002002

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

6unsHec

HeaABMXNMOCTb

6un3sHec

6bunsHec

6un3sHec

6usHec

busHec

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

6unsHec

nebutopckas
3a[0/1)KEHHOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

bunsHeca

HeaABMXNMOCTHN

bunsHeca

bunsHeca

bunsHeca

bunsHeca

6bunsHeca

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

bnsHeca

bunsHeca

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN



	Оленникова Елена Николаевна

