

**Оленникова Елена Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Оленникова Елена Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002002			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
193	ООО "Краевой центр оценки"	18.10.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
194	ООО "Краевой центр оценки"	19.10.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
199	ООО "Краевой центр оценки"	30.10.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
207	ООО "Краевой центр оценки"	13.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
208	ООО "Краевой центр оценки"	13.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
209	ООО "Краевой центр оценки"	17.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
210	ООО "Краевой центр оценки"	17.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
211	ООО "Краевой центр оценки"	15.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
216	ООО "Краевой центр оценки"	28.11.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217	ООО "Краевой центр оценки"	28.11.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
218	ООО "Краевой центр оценки"	28.11.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
222	ООО "Краевой центр оценки"	12.12.2023	дебиторская задолженность	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
224	ООО "Краевой центр оценки"	12.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
234	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
235	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
236	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
237	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
238	ООО "Краевой центр оценки"	28.12.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости